Harum decimarum † tres sunt species, ^q ^r
personales, prædiales, mixtæ. Personales
dicuntur, quæ soluuntur ex fructibus, lu-
cro, & de rebus industria personæ, vel arti-
ficio, negotiacione, & similibus quæsitis. ^r
Prædiales, quæ ex fructibus prædiorū de-
bentur, vt ex vino, frumento, & aliis frugi-
bus.